
rayvs
002537/2024

B

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
“Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3792, de 16 de maio de 2024.

EMENTA:DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Azt.1º - Designar o(a) servidor(a) Isadora Vago Marchon Zago,no cargo de
Supervisor/a de Núcleo de Expediente Administrativo C-3, para atuar como Fiscal do
Contrato Administrativo nº 053/2024, firmado entre o Município de Marilândia e o sr. IGOR
LOURENÇODA SILVA.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 16 de maio de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA 122. *º*.2++.++
Data: 16/05/2024 13:23:29

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

vanerem

som

«u

eueuoa

Registrada na SEMADI Datade Publicação
Da P.M.M.
Em,
16/05/2024.

lo os «dy
Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.20 eee

MUNICIPIO DE MARILANDIA

Jordana Astore C, eltim,
Coordenadora de Patrimônio.

Frota e CombuslvelC-2

Fiscal do Contrato
F FGFONAFIRADONESTA

IDMIGIPAL DE NaRLÂNDIA
Ciente em 45/25/2024 EN Tto SE,

hlsbn do
Marctb Paier

Técnico Administrativo

—

Página

TuaAngela Savergnini, 95 CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2064- Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoamarilandia.es.gov.br


